104
O T H E R
105
開けやすさと大きなミラーが、女性のきれいを応援。幅広い加飾ができる薄型コンパクト。
※中皿サイズなどの詳細は、弊社営業までお問い合わせください。
H M 0 0 8
1 2 HM008-002
8.

NSPP-001E / 角・丸 7g AS（SAN） / ABS インジェクション
NSPP-001F / 角・丸 7g AS（SAN） / ABS インジェクション
NSPP-002A Ⅱ 3g AS（SAN） / ABS インジェクション
NSPP-002B Ⅱ 3g AS（SAN） / ABS インジェクション
NSPP-002D Ⅱ 3g AS（SAN） / ABS インジェクション
NSPP-002E Ⅱ 3g AS（SAN） / ABS インジェクション
NSPP-002F Ⅱ 3g AS（SAN） / ABS インジェクション
NSPP-002G Ⅱ 3g AS（SAN） / ABS インジェクション
i m p o r t
117
※内容量／ OFの数値は当社測定値です。バルクの比重や粘度、充填方法などによって、記載量どおり充填できない場合がありますので、事前に確認されることをお勧めします。
※適合するキャップの詳細は、弊社営業までお問い合わせください。
ポーチに入れて出かけるのにも、ちょうどいい。使い勝手のいいサイズとフォルム。
H B 0 1 4 / 0 2 2
品番 内容量 OF 材質 成形方法 対応キャップ
HB014-025R 25mL 34.5mL PE / EVOH ダイレクトブロー -
HB014-030R 30mL 35mL PE ダイレクトブロー -
HB014-045R 45mL 58.5mL PE / EVOH ダイレクトブロー -
HB014-050R 50mL 56.5mL PE / EVOH ダイレクトブロー -
HB022-030R 30mL 37.5mL PE / EVOH ダイレクトブロー 9  10
3 HB014-030R
80
.7
30

E
A
M
T
U
B
E
O
T
H
E
R
美しく彩る時間のそばに。艶やかで、洗練されたイメージを演出します。
H B 0 2 6 / 0 2 7 / 0 2 9
品番 内容量 OF 材質 成形方法 対応キャップ
HB026-030R 30mL 37mL PE / EVOH ダイレクトブロー 9  10
HB027-030R 30mL 35mL PE / EVOH ダイレクトブロー 12
HB027-050R 50mL 56.5mL PE / EVOH ダイレクトブロー 12
HB029-050R 50mL 56mL PE / EVOH ダイレクトブロー 13
3 HB027-030R
35
53
.2

26
.4
39
2 HB029-050R
30
70
39.6
1 2 3
4
119
※内容量／ OFの数値は当社測定値です。バルクの比重や粘度、充填方法などによって、記載量どおり充填できない場合がありますので、事前に確認されることをお勧めします。
※適合するキャップの詳細は、弊社営業までお問い合わせください。
手にとって、さっと使える。さっと装える。美しくなっていく喜びを支えます。
D F / D J / F D / N L F / N L O
品番 内容量 OF 材質 成形方法
DF-20PE 20mL 24.7mL PE ダイレクトブロー
DF-30PE 30mL 31mL PE ダイレクトブロー
DF-35PE 35mL 37.4mL PE ダイレクトブロー
DF-30PE / EV / PE 30mL 31mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
DF-30EV / PE 30mL 31mL EVOH / PE ダイレクトブロー
DF-40PE 40mL 45.6mL PE ダイレクトブロー
DF-40PE
30
79
.5

41
.1
2436
FD-30PE
81
.4
30
20.836
81
.4
30
20.836
品番 内容量 OF 材質 成形方法
DJ-30PE 30mL 32mL PE ダイレクトブロー
FD-30PE 30mL 33.1mL PE ダイレクトブロー
NLF-30PE 30mL 33.2mL PE ダイレクトブロー
NLF-50PE 50mL 52.7mL PE ダイレクトブロー
NLF-60PE 60mL 62.4mL PE ダイレクトブロー
NLF-20PE / EV / PE 20mL 24.5mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
NLF-35PE / EV / PE 35mL 37mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
NLF-30PE / EV / PE 30mL 32mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
NLF-40PE / EV / PE 40mL 42mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
NLF-50PE / EV / PE 50mL 52mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
NLF-60PE / EV / PE 60mL 62mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
NLO-20PE / EV / PE 20mL 25mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
NLO-25PE / EV / PE 25mL 31mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
NLO-30PE / EV / PE 30mL 37mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
NLO-35PE / EV / PE 35mL 42mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
NLO-40PE / EV / PE 40mL 47mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
NLO-50PE / EV / PE 50mL 61mL PE / EVOH / PE ダイレクトブロー
121
ポーチにもすっきりと納まる、シンプルで飽きのこないスティックタイプ。
※バルクの比重や粘度、充填方法などによって、記載量どおり充填できない場合がありますので、事前に確認されることをお勧めします。
※詳細は弊社営業までお問い合わせください。